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        Tallinn 2011
Käesolev Referaat on refereeritud erinevatest Interneti ja kirjalikest allikatest.
Referaat räägib Hiina arhitektuuri eripäradest ja üldiselt Hiina arhitektuurist. Hiina
arhiteuuri on suuresti mõjutanud relligioosed uskumused. Hiinas eksisteerivad
ajaloos kõrvuti 3 usundit, milleks on : taoism, konfutsionism ja budism. Iga uskumus
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				MAASTIKUARHITEKTUUR

				              ·   Kujundus põhimõtted: 1) Shansui aed  mäed ja vesi luuakse
                  maastikupildi seeriana 2) Aias liikumist kogetakse nagu pärgamendi
                  rulli lahti kerides üks pilt korraga  igal aia osal on oma nimi 
                  veemaastik, mägimaastik jne
              ·   Kujunduselemendid: 1) Vesi, veekogud, sillad, kivid,
                  kaljud,paviljonid, haljastus. 2) Puit- ja kivi arhitektuur  katus oli
                  kaugele veenduv , kõver ja mitmekordne. Kivimüüridega ümbritseti
                  maju, aedu, losse ja templeid


10. Jaapani traditsioonilised aiad
       ·   Mõjutused: Hiina aiakunst  Budistlik arhitektuur
       ·   Kujunduselemendid: Vesi, sillad, miniatuursed liivast ja kivist sümbolid,
           teerajad, kivid ja skulptuurid ja paviljonid.
       ·   Sümbol: Aiarada sümboliseerib inimese spirituaalset rännakud läbi elu
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				Omapärane Hiina kultuur
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				Maastikuarhitektuuri ajalugu 2010

				püramiididega. Kõik struktuurid olid paigutatud orientatsiooniga nelja ilmakaare poole (st iga
püramiidi külg ühe ilmakaare poole, N-O-S-W), hoides nõnda jäigalt stabiilset võrgustikku ja
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luues selge viite maailmaruumile. Arhitektuur oli Egiptuses rangelt seotud ilmakaarte ja
astronoomiaga.


EGIPTUSE AEDADEST JA ARHITEKTUURIST
Iseloomulik Egiptuse aiale oli:2
       Aed oli korrapärase planeeringuga, ristküliku- kuni ruudukujuline, piiratud.
       Rikkalik taimestus ühetaolistest puu- ja põõsaliikidest. Puud istutati alleedena või lihtsalt
       ritta, kusjuures kõrgemad puud istutati aia piirile.
       Kasutati rütmi. Näiteks ühes reas puud kahest või mitmest erinevast liigist rütmiliselt
       kordumas.
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				Ajalugu muusikaajalugu ja kunstiajalugu üleminekueksam 10. Klass

				 Mees domineerivam pool abielus.
Abielu peigmehe ja äia kokkuleppel. Abielu sai lahutada. Eesmärk oli hankida järglasi
(aristokraatidel poliitika). Naised pidid alluma oma isadele, meestele, poegadele või vendadele.
Naised elasid eraldi majaosades. Nad viibisid harva avalikes kohtades, külalise saabudes läksid
perenaised oma ruumidesse. Nemad pidid kasvatama lapsi ja maja korras hoidma.
Pilet nr. 7- Vana-Kreeka religioon
Religiooni põhiolemus ja tähtsus. Templi arhitektuur. Apolloni ja Dionysose kultus kultuuris
ja muusikas.
Zeus - vanakreeka mütoloogias peajumal ning taeva- ja äikesejumal. Zeus oli titaanide Kronose ja
Rhea poeg. Tal oli palju armukesi ja järglasi.
Hermes -vanakreeka mütoloogias rändurite, lambakarjuste, maismaarännu, kõnemeeste,
kirjanduse, kavaluse, luuletajate, spordi, kaalude ja mõõtude ning varaste jumal ja jumalate
sõnumitooja inimestele. Sümboliteks olid reisikaabu, tiivulised sandaalid, heeroldikepp.
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				Vana-Egiptus

				                               ESIMENE LOENG
Vana-Egiptuse tsivilisatsioon, nagu te teate, on üks vanimatest, kauakestvatest ja
suurimatest tsivilisatsioonidest, mis sai alguse 5000 aastat tagasi. Nii vana oli
ainult Sumeri tsivilisatsioon, aga tema kestvusaeg oli umbes 3 korda lühem.
Ühest küljest, oma territooriumilt asus Vana Egiptus peamiselt Aafrikas, kuid
Niiluse org, kus Egiptus asetses, oli muust Aafrikast eraldatud suurte Liibüa
rohtlatega ja Sahara kõrbega, ja teisest küljest, kogu oma kultuuriga kaldub V-E
rohkem Vahemeremaade poole.
Idamaadest olid kõige tähtsamad need riigid, mis tekkisid Mesopotaamias, Tigrise
ja Eufrati jõgede orus: Sumer ja Akkad (~ III aastatuhat eKr), hiljem
Babüloonia ja Assüüria (II-I aastatuhanded). Nende vahetus naabruses olid ida
pool Eelam (~III aa.-7/6ss.), Meedia (8-6ss.) ja Pärsia (~7-4ss.). Assüüriast
põhja pool, Armeenia kõrgestikul, asetses aga Urartu riik (~10-6ss.). Väike-Aasia
poolsaarel oli Hattide riik (~18-12ss.), 
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				Ajaloo mõisted ja isikud tähestiku järgi

				Agoraa – akropoli läheduses asuv koosoleku- ja turuplats, mille ümber paiknesid templid ja
linnaelanike majad. Homerose ajal oli agoraa vabade kodanike rahva-, kohtu- ja
sõjaväekogunemine, hiljem kogunemiskoht ise. Reeglina paiknesid agoraa ääres Kreeka
polise ametiasutuste hooned, templid ja kauplused. Agoraa oli enamasti põhiplaanilt
ristkülikukujuline    ning   alates   klassikalisest   ja   hellenismi   ajastust   ümbritsetud
sammaskäikudega ehk stoadega. Sissepääsu agoraale tähistas väravaehitis ehk propüleed.
Kuulsaim agoraa on 1931. aasta väljakaevamistel põhjalikult läbiuuritud akropolise lähedal
asuv Ateena agoraa.

Akadeemia – Platoni asutatud filosoofiline kool Ateena lähedal, mis tegutses 385 eKr – 529
pKr. Kool sai nime oma asupaika järgi Ateena Hekademeia-nimelises hiies, millele omakorda
andis nime heeros Akademos. Hekademeia oli pühapaik, mida lisaks Akademosele on
seostatud ka Dioskuuride ning Dionysose kultusega. Platon asutas Akadeemia Pyt
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				Aasja ja aafrika kultuurid

				        ohvrirituaalide ning preesterkonna ülemvõimu vastu, karma ja taassüü tunnustamine.

India vaimne kultuur pärandus pikkade sajandite jooksul suulises vormis põlvest põlve.
Vanaindia kiri, brahmi, arvatakse olevat tekkinud 7.-6. sajandil eKr.
Esialgu kasutasid kirja vaid kaupmehed arvepidamises, hiljem hakati seda kasutama ka
usutekstide kirjapanekuks. Selleks ajaks olid Indias saavutanud hea taseme paljud
teadusharud, kirjandus, arhitektuur, kujutav ja tarbekunst.

Haridus

Brahmanismi tõekspidamiste järgi oli hariduse andmise ainuõigus braahmanitel, kuid haridust
saada võisid ka teistesse varnadesse kuuluvad inimesed. I aastatuhandel eKr tekkisid
braahmani koolid, mis tegutsesid 12.-13. sajandini pKr. See oli kool ,kus õpilane elas oma
õpetaja kodus ning seal peale õppimise veel tööd tegema ning palvetama. Õppemaksu
asemel tuli peale kooli lõpetamist teha oma õpetajale kingitus. Kursus võis kesta
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